A *T. bardanae* praecipue diversa, *scutello* toto vel fere toto griseo vel fusco, non testaceo: fasciis fuscis majoribus *alarum* in medio non confluentibus: *terebra anali*, nisi tota nigricante, in medio tantum rufescente, non tota rufa: aliae notae vero circiter ut in praecedente, scilicet. Capit antennae et pedes testacea.

Praeterea differentiae sequentes in pictura alarum notandae. Spatium marginale alarum inter venas quintam et sextam, maculam limpidam disformem includens, et punctum fuscum, liberum marginalem.

Fuscedo circa venam transversam exteriorem, a fascia fusca praecedente sejuncta, et cum exteriori supera confluens etc.

Raro lecta in Pedemontio a Prof. Bellardi.

---

*Sp. 7. T. formosa Lw. Schin.*

Similis *bardanae*, sed *scutello* nigricante limbo tantum lutescente: *alts* latius obscuris, maculis majoribus nigricantibus, in medio magis confluentibus, sed praecipue distincta *spatio marginali* inter venas quintam et sextam fusco, guttis, punctis vittisque pluribus albidis variegato, non late decolore rivulis aliquibus fuscis. *Terebra analis* basi et apice nigricans. in medio rufescens, et citer longa ut duo ultima segmenta abdominis.

Aliae notae circiter ut in *Bardanae*.

Raro legitur in Italia superiori et media.

---

*Sp 8. T. arnicae L. Sepl. Schin.*

*flavicauda Mgn.*

*arnicivora Lw. Zett.*

*Grisea*, capite et humeris rufescentibus, ut palpi: antennis pedibusque testaceis.

*Scutellum griseum*, lateribus paulo rufis.

*Alae obscure fuscae*, maculis, guttis, punctis, lineolisque pallidis cribratae; apice nigricante, vittis tribus albidis signato.

*Spatio marginali* inter venas quintam et sextam nigricante, albidi pluri-punctato, non late albo-maculato.

*Areola stigmatica* nigricans vittam pallidam includens.

*Abdominis* segmenta postice setulis albis subaequalibus marginata: *terebra* foem. rufa, et fere longa ut tria ultima segmenta conjunctim.

Rara in Italia boreali, a Prof. Bellardi in Pedemontio capta.

---

*Sp. 9. T. fallax Lw. Zett. Schin.*

leontodontis p. auct.

Griseo-cinerea, capite pedibusque luteo-rufis.

*Thorax* pallide pubescens — *Abdomen* nigro hirtulum, pilis albidis aliquibus praesertim ad suturas segmentorum.

*Humera* et latera scutelli paulo rufescentia.

*Alae* late irregulariter nigricantes, nigredine albo-maculata guttata et punctata: costa inter venas secundam et tertiam, maculas duas latiusculas et punctum albida continet: sub venam tertiam retro maculas duas majores limpidas, maculae due minores et punctum adsunt, aliquando confluentia: supra venam quintam et contra transversam exteriorem, macula limpida observatur sub-ovata.